
ADKflex 3 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Ehingen - Stetten - Kirchen - Rottenacker

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 6)
Ehingen Münsinger Straße
Ehingen Altsteußlinger Straße
Ehingen Birkenweg
Ehingen Albstraße
Ehingen Büchele
Ehingen Häslenstraße
Ehingen Landgarbweg (Längenf.)
Ehingen Stoffelbergstraße
Ehingen Längenfeldschule
Ehingen Schlaufenbühl
Ehingen Elsternstraße (Ri. Längenfeld)
Ehingen Allensteiner Straße (Ri. Läng.)
Ehingen Adlerstraße
Ehingen Geierstraße (Ri. Längenfeld)
Ehingen Liebherr
Ehingen Ulmer Hof
Ehingen Jägerhof
Ehingen Franz.kl./Gesundh.zen.
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Freibad
Ehingen BED - Businesspark
Dettingen Feuerwehr (Ri. Rottenacker)
Dettingen Bartleshalde
Dintenhofen Grafenbergstraße
Dintenhofen (Ri. Rottenacker)
Herbertshofen
Rottenacker Etimex (Ri. Ehingen)
Rottenacker Bahnhof (Ri. Ortsmitte)
Rottenacker Lindenstraße
Rottenacker Kirchstr./Kinderg.
Rottenacker Konrad-Sam-Straße
Rottenacker Neues Rathaus
Rottenacker Bühlstraße
Rottenacker Mozartstraße
Rottenacker Reichertstraße
Rottenacker Beethovenstraße
Stetten (Ehingen)
Deppenhausen
Schlechtenfeld (Ri. Kirchen)
Kirchen Schule
Kirchen Ortsmitte
Kirchen Kirche
Kirchen Espenlau
Altsteußlingen Alte Heerstraße
Altsteußlingen Sankt-Anno-Str.
Altsteußlingen
Briel
Dächingen Ort
Dächingen Kindergarten
Granheim Halle
Granheim Ortsmitte
Mundingen
Mundingen An den Hofäckern
Erbstetten Rathaus
Erbstetten Schule
Unterwilzingen
Frankenhofen Musikerheim (Ri. Nord)
Frankenhofen Schule
Tiefenhülen
Grötzingen Steinäcker
Grötzingen Grießtalstraße
Grötzingen
Weilersteußlingen Schule
Weilersteußlingen Birkhart
Weilersteußlingen Ortsmitte
Ennahofen
Ennahofen Hirtenberg
Allmendingen Bahnhof (Ri. Nord)

 R3 Allmendingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an
 R3 Allmendingen  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

F
Ra

06.02
06.30
06.45
06.46

06.46
06.46

06.56
06.58
06.58
06.59
06.59
07.00
07.00
07.02
07.02
07.02

07.06

F
Ra

07.02
07.38
07.45
07.46

07.46
07.46
07.46

08.07
08.07
08.07
08.07
08.07

Ra
08.17
08.41
08.45
08.46

08.46
08.46
08.46

08.56
08.56
08.56
08.56
08.58
08.58
08.59
08.59
09.00
09.00
09.02
09.02
09.02
09.06
09.06
09.06
09.07
09.07
09.07
09.07
09.07
09.07
09.07
09.07
09.10
09.47
10.26
10.05
10.10

Ra
09.17
09.41
09.45

09.48
09.48
09.48
09.48
09.49
09.49
09.49
09.49
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.51
09.51
09.54
09.54
09.54
09.54
09.54

09.56

10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.10
10.47
11.26
11.05
11.10

F
Ra

10.17
10.41
10.45
10.46

10.46
10.46
10.46
10.48
10.48
10.48
10.48
10.49
10.49
10.49
10.49
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.51
10.51
10.54
10.54
10.54
10.54
10.54
10.56
10.56
10.56
10.56
10.58
10.58
10.59
10.59
11.00
11.00
11.02
11.02
11.02
11.06
11.06
11.06
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.10
11.47
12.26
12.05
12.10

S
Ra

10.17
10.41
10.45
10.46

10.46
10.46
10.48
10.48
10.48
10.48
10.49
10.49
10.49
10.49
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.51
10.51
10.54
10.54
10.54
10.54
10.54

11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.10
11.47
12.26
12.05
12.10

Ra
11.17
11.41
11.45
11.46

11.46
11.46
11.46

11.56
11.56
11.56
11.56
11.58
11.58
11.59
11.59
12.00
12.00
12.02
12.02
12.02
12.06
12.06
12.06
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07

F
Ra

12.17
12.41
12.45

13.07
13.07
13.07
13.07
13.07
13.07
13.07
13.07

F
Ra

14.17
14.41
14.45

14.48
14.48
14.48
14.48
14.49
14.49
14.49
14.49
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.51
14.51
14.54
14.54
14.54
14.54
14.54

15.02

15.07
15.07
15.07
15.07
15.07

S
Ra

14.17
14.41
14.45

15.07
15.07
15.07
15.07
15.07

F
Ra

15.17
15.41
15.45
15.46

15.46
15.46
15.46

15.56
15.58
15.58
15.59
15.59
16.00
16.00
16.02
16.02
16.02

16.06

Ra
18.17
18.41
18.45

18.51
18.51

19.07
19.07
19.07
19.07
19.07

F
Ra

19.17
19.41
19.45
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.48
19.48
19.48
19.48
19.49
19.49
19.49
19.49
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.51
19.51
19.54
19.54
19.54
19.54
19.54
19.56
19.56
19.56
19.56
19.58
19.58
19.59
19.59
20.00
20.00
20.02
20.02
20.02
20.06
20.06
20.06
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.10
20.47
21.26
21.05
21.10

S
Ra

19.17
19.41
19.45
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.48
19.48
19.48

19.51
19.51
19.54
19.54
19.54
19.54
19.54
19.56
19.56
19.56
19.56
19.58
19.58
19.59
19.59
20.00
20.00
20.02
20.02
20.02
20.06
20.06
20.06
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.10
20.47
21.26
21.05
21.10

Ra
20.17
20.41
20.45
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.48
20.48
20.48

20.49
20.49
20.49
20.49
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.51
20.51
20.54
20.54
20.54
20.54
20.54
20.56
20.56
20.56
20.56
20.58
20.58
20.59
20.59
21.00
21.00
21.02
21.02
21.02
21.06
21.06
21.06
21.07
21.07
21.07
21.07
21.07
21.07
21.07
21.07
21.10

22.05
22.10

Ra
21.17
21.42
21.48
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.51
21.51
21.51
21.51
21.52
21.52
21.52
21.52
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.54
21.54
21.57
21.57
21.57
21.57
21.57
21.59
21.59
21.59
21.59
22.01
22.01
22.02
22.02
22.03
22.03
22.05
22.05
22.05
22.09
22.09
22.09
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.13
22.26
23.02
23.05
23.10

Ra
22.17
22.43
22.48
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.51
22.51
22.51
22.51
22.52
22.52
22.52
22.52
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.54
22.54
22.57
22.57
22.57
22.57
22.57
22.59
22.59
22.59
22.59
23.01
23.01
23.02
23.02
23.03
23.03
23.05
23.05
23.05
23.09
23.09
23.09
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.13
23.21
23.51
23.56
00.00

Ra

23.48
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.51
23.51
23.51
23.51
23.52
23.52
23.52
23.52
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.54
23.54
23.57
23.57
23.57
23.57
23.57
23.59
23.59
23.59
23.59
00.01
00.01
00.02
00.02
00.03
00.03
00.05
00.05
00.05
00.09
00.09
00.09
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.13

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr
Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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ADKflex 3 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Ehingen - Stetten - Kirchen - Rottenacker

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 6)
Ehingen Münsinger Straße
Ehingen Altsteußlinger Straße
Ehingen Birkenweg
Ehingen Albstraße
Ehingen Büchele
Ehingen Häslenstraße
Ehingen Landgarbweg (Längenf.)
Ehingen Stoffelbergstraße
Ehingen Längenfeldschule
Ehingen Schlaufenbühl
Ehingen Elsternstraße (Ri. Längenfeld)
Ehingen Allensteiner Straße (Ri. Läng.)
Ehingen Adlerstraße
Ehingen Geierstraße (Ri. Längenfeld)
Ehingen Liebherr
Ehingen Ulmer Hof
Ehingen Jägerhof
Ehingen Franz.kl./Gesundh.zen.
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Freibad
Ehingen BED - Businesspark
Dettingen Feuerwehr (Ri. Rottenacker)
Dettingen Bartleshalde
Dintenhofen Grafenbergstraße
Dintenhofen (Ri. Rottenacker)
Herbertshofen
Rottenacker Etimex (Ri. Ehingen)
Rottenacker Bahnhof (Ri. Ortsmitte)
Rottenacker Lindenstraße
Rottenacker Kirchstr./Kinderg.
Rottenacker Konrad-Sam-Straße
Rottenacker Neues Rathaus
Rottenacker Bühlstraße
Rottenacker Mozartstraße
Rottenacker Reichertstraße
Rottenacker Beethovenstraße
Stetten (Ehingen)
Deppenhausen
Schlechtenfeld (Ri. Kirchen)
Kirchen Schule
Kirchen Ortsmitte
Kirchen Kirche
Kirchen Espenlau
Altsteußlingen Alte Heerstraße
Altsteußlingen Sankt-Anno-Str.
Altsteußlingen
Briel
Dächingen Ort
Dächingen Kindergarten
Granheim Halle
Granheim Ortsmitte
Mundingen
Mundingen An den Hofäckern
Erbstetten Rathaus
Erbstetten Schule
Unterwilzingen
Frankenhofen Musikerheim (Ri. Nord)
Frankenhofen Schule
Tiefenhülen
Grötzingen Steinäcker
Grötzingen Grießtalstraße
Grötzingen
Weilersteußlingen Schule
Weilersteußlingen Birkhart
Weilersteußlingen Ortsmitte
Ennahofen
Ennahofen Hirtenberg
Allmendingen Bahnhof (Ri. Nord)

 R3 Allmendingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an
 R3 Allmendingen  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ra
06.02
06.35
06.45
06.46

06.46
06.46
06.46
06.48
06.48
06.48

06.49
06.49
06.49
06.49
06.50
06.50
06.50
06.50
06.50
06.50
06.50
06.50
06.50
06.50
06.50
06.51
06.51
06.54
06.54
06.54
06.54
06.54
06.56
06.56
06.56
06.56
06.58
06.58
06.59
06.59
07.00
07.00
07.02
07.02
07.02
07.06
07.06
07.06
07.07
07.07
07.07
07.07
07.07
07.07
07.07
07.07
07.10
07.17
07.41
07.13
07.24

Ra
06.44
07.24
07.45
07.46

07.46
07.46
07.46
07.48
07.48
07.48
07.48
07.49
07.49
07.49
07.49
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50
07.51
07.51
07.54
07.54
07.54
07.54
07.54
07.56
07.56
07.56
07.56
07.58
07.58
07.59
07.59
08.00
08.00
08.02
08.02
08.02
08.06
08.06
08.06
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.10
08.47
09.26

Ra
08.17
08.41
08.45
08.46

08.46
08.46
08.46

08.51
08.51
08.54
08.54
08.54
08.54
08.54
08.56
08.56
08.56
08.56
08.58
08.58
08.59
08.59
09.00
09.00
09.02
09.02
09.02
09.06
09.06
09.06
09.07
09.07
09.07
09.07
09.07
09.07
09.07
09.07
09.10
09.47
10.26
10.05
10.10

Ra
09.17
09.41
09.45
09.46

09.46
09.46
09.46
09.48
09.48
09.48
09.48
09.49
09.49
09.49
09.49
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.51
09.51
09.54
09.54
09.54
09.54
09.54
09.56
09.56
09.56
09.56
09.58
09.58
09.59
09.59
10.00
10.00
10.02
10.02
10.02
10.06
10.06
10.06
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.10
10.47
11.26
11.05
11.10

Ra
10.17
10.41
10.45
10.46

10.46
10.46
10.46

10.51
10.51
10.54
10.54
10.54
10.54
10.54
10.56
10.56
10.56
10.56
10.58
10.58
10.59
10.59
11.00
11.00
11.02
11.02
11.02
11.06
11.06
11.06
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.10
11.47
12.26
12.05
12.10

Ra
11.17
11.41
11.45
11.46

11.46
11.46
11.46
11.48
11.48
11.48
11.48
11.49
11.49
11.49
11.49
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.51
11.51
11.54
11.54
11.54
11.54
11.54
11.56
11.56
11.56
11.56
11.58
11.58
11.59
11.59
12.00
12.00
12.02
12.02
12.02
12.06
12.06
12.06
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.10
12.47
13.26
13.05
13.10

Ra
12.17
12.41
12.45
12.46

12.46
12.46
12.46

12.51
12.51
12.54
12.54
12.54
12.54
12.54
12.56
12.56
12.56
12.56
12.58
12.58
12.59
12.59
13.00
13.00
13.02
13.02
13.02
13.06
13.06
13.06
13.07
13.07
13.07
13.07
13.07
13.07
13.07
13.07
13.10
13.47
14.26
14.05
14.10

Ra
13.17
13.41
13.45
13.46

13.46
13.46
13.46
13.48
13.48
13.48
13.48
13.49
13.49
13.49
13.49
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.51
13.51
13.54
13.54
13.54
13.54
13.54
13.56
13.56
13.56
13.56
13.58
13.58
13.59
13.59
14.00
14.00
14.02
14.02
14.02
14.06
14.06
14.06
14.07
14.07
14.07
14.07
14.07
14.07
14.07
14.07
14.10
14.47
15.26
15.05
15.10

Ra
14.17
14.41
14.45
14.46

14.46
14.46
14.46

14.51
14.51
14.54
14.54
14.54
14.54
14.54
14.56
14.56
14.56
14.56
14.58
14.58
14.59
14.59
15.00
15.00
15.02
15.02
15.02
15.06
15.06
15.06
15.07
15.07
15.07
15.07
15.07
15.07
15.07
15.07
15.10
15.47
16.26
16.05
16.10

Ra
15.17
15.41
15.45
15.46

15.46
15.46
15.46
15.48
15.48
15.48
15.48
15.49
15.49
15.49
15.49
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.51
15.51
15.54
15.54
15.54
15.54
15.54
15.56
15.56
15.56
15.56
15.58
15.58
15.59
15.59
16.00
16.00
16.02
16.02
16.02
16.06
16.06
16.06
16.07
16.07
16.07
16.07
16.07
16.07
16.07
16.07
16.10
16.47
17.26
17.05
17.10

Ra
16.17
16.41
16.45
16.46

16.46
16.46
16.46

16.51
16.51
16.54
16.54
16.54
16.54
16.54
16.56
16.56
16.56
16.56
16.58
16.58
16.59
16.59
17.00
17.00
17.02
17.02
17.02
17.06
17.06
17.06
17.07
17.07
17.07
17.07
17.07
17.07
17.07
17.07
17.10
17.47
18.26
18.05
18.10

Ra
17.17
17.41
17.45
17.46

17.46
17.46
17.46
17.48
17.48
17.48
17.48
17.49
17.49
17.49
17.49
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.51
17.51
17.54
17.54
17.54
17.54
17.54
17.56
17.56
17.56
17.56
17.58
17.58
17.59
17.59
18.00
18.00
18.02
18.02
18.02
18.06
18.06
18.06
18.07
18.07
18.07
18.07
18.07
18.07
18.07
18.07
18.10
18.47
19.26
19.06
19.11

Ra
18.17
18.41
18.45
18.46

18.46
18.46
18.46

18.51
18.51
18.54
18.54
18.54
18.54
18.54
18.56
18.56
18.56
18.56
18.58
18.58
18.59
18.59
19.00
19.00
19.02
19.02
19.02
19.06
19.06
19.06
19.07
19.07
19.07
19.07
19.07
19.07
19.07
19.07
19.10
19.47
20.26
20.05
20.10

Ra
19.17
19.41
19.45
19.46

19.46
19.46
19.46
19.48
19.48
19.48
19.48
19.49
19.49
19.49
19.49
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.51
19.51
19.54
19.54
19.54
19.54
19.54
19.56
19.56
19.56
19.56
19.58
19.58
19.59
19.59
20.00
20.00
20.02
20.02
20.02
20.06
20.06
20.06
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.10
20.47
21.26
21.05
21.10

Ra
20.17
20.41
20.45
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.48
20.48
20.48

20.49
20.49
20.49
20.49
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.51
20.51
20.54
20.54
20.54
20.54
20.54
20.56
20.56
20.56
20.56
20.58
20.58
20.59
20.59
21.00
21.00
21.02
21.02
21.02
21.06
21.06
21.06
21.07
21.07
21.07
21.07
21.07
21.07
21.07
21.07
21.10

22.05
22.10

Ra
21.17
21.42
21.48
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.51
21.51
21.51
21.51
21.52
21.52
21.52
21.52
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.54
21.54
21.57
21.57
21.57
21.57
21.57
21.59
21.59
21.59
21.59
22.01
22.01
22.02
22.02
22.03
22.03
22.05
22.05
22.05
22.09
22.09
22.09
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.13
22.26
23.02
23.05
23.10

Ra
22.17
22.43
22.48
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.51
22.51
22.51
22.51
22.52
22.52
22.52
22.52
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.54
22.54
22.57
22.57
22.57
22.57
22.57
22.59
22.59
22.59
22.59
23.01
23.01
23.02
23.02
23.03
23.03
23.05
23.05
23.05
23.09
23.09
23.09
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.13
23.21
23.51
23.56
00.00

Ra

23.48
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.51
23.51
23.51
23.51
23.52
23.52
23.52
23.52
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.54
23.54
23.57
23.57
23.57
23.57
23.57
23.59
23.59
23.59
23.59
00.01
00.01
00.02
00.02
00.03
00.03
00.05
00.05
00.05
00.09
00.09
00.09
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.13

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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ADKflex 3 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Ehingen - Stetten - Kirchen - Rottenacker

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 6)
Ehingen Münsinger Straße
Ehingen Altsteußlinger Straße
Ehingen Birkenweg
Ehingen Albstraße
Ehingen Büchele
Ehingen Häslenstraße
Ehingen Landgarbweg (Längenf.)
Ehingen Stoffelbergstraße
Ehingen Längenfeldschule
Ehingen Schlaufenbühl
Ehingen Elsternstraße (Ri. Längenfeld)
Ehingen Allensteiner Straße (Ri. Läng.)
Ehingen Adlerstraße
Ehingen Geierstraße (Ri. Längenfeld)
Ehingen Liebherr
Ehingen Ulmer Hof
Ehingen Jägerhof
Ehingen Franz.kl./Gesundh.zen.
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Freibad
Ehingen BED - Businesspark
Dettingen Feuerwehr (Ri. Rottenacker)
Dettingen Bartleshalde
Dintenhofen Grafenbergstraße
Dintenhofen (Ri. Rottenacker)
Herbertshofen
Rottenacker Etimex (Ri. Ehingen)
Rottenacker Bahnhof (Ri. Ortsmitte)
Rottenacker Lindenstraße
Rottenacker Kirchstr./Kinderg.
Rottenacker Konrad-Sam-Straße
Rottenacker Neues Rathaus
Rottenacker Bühlstraße
Rottenacker Mozartstraße
Rottenacker Reichertstraße
Rottenacker Beethovenstraße
Stetten (Ehingen)
Deppenhausen
Schlechtenfeld (Ri. Kirchen)
Kirchen Schule
Kirchen Ortsmitte
Kirchen Kirche
Kirchen Espenlau
Altsteußlingen Alte Heerstraße
Altsteußlingen Sankt-Anno-Str.
Altsteußlingen
Briel
Dächingen Ort
Dächingen Kindergarten
Granheim Halle
Granheim Ortsmitte
Mundingen
Mundingen An den Hofäckern
Erbstetten Rathaus
Erbstetten Schule
Unterwilzingen
Frankenhofen Musikerheim (Ri. Nord)
Frankenhofen Schule
Tiefenhülen
Grötzingen Steinäcker
Grötzingen Grießtalstraße
Grötzingen
Weilersteußlingen Schule
Weilersteußlingen Birkhart
Weilersteußlingen Ortsmitte
Ennahofen
Ennahofen Hirtenberg
Allmendingen Bahnhof (Ri. Nord)

 R3 Allmendingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an
 R3 Allmendingen  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ra
06.44
07.24
07.45
07.46
07.46
07.46
07.46
07.46
07.46
07.46
07.46
07.46
07.46
07.46
07.46
07.46
07.46
07.46
07.46
07.46
07.48
07.48
07.48
07.48
07.49
07.49
07.49
07.49
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50
07.50
07.51
07.51
07.54
07.54
07.54
07.54
07.54
07.56
07.56
07.56
07.56
07.58
07.58
07.59
07.59
08.00
08.00
08.02
08.02
08.02
08.06
08.06
08.06
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.10
08.47
09.26

Ra
08.17
08.41
08.45
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.48
08.48
08.48
08.48
08.49
08.49
08.49
08.49
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.51
08.51
08.54
08.54
08.54
08.54
08.54
08.56
08.56
08.56
08.56
08.58
08.58
08.59
08.59
09.00
09.00
09.02
09.02
09.02
09.06
09.06
09.06
09.07
09.07
09.07
09.07
09.07
09.07
09.07
09.07
09.10
09.47
10.26
10.05
10.10

Ra
09.17
09.41
09.45
09.46
09.46
09.46
09.46
09.46
09.46
09.46
09.46
09.46
09.46
09.46
09.46
09.46
09.46
09.46
09.46
09.46
09.48
09.48
09.48

09.49
09.49
09.49
09.49
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.50
09.51
09.51
09.54
09.54
09.54
09.54
09.54
09.56
09.56
09.56
09.56
09.58
09.58
09.59
09.59
10.00
10.00
10.02
10.02
10.02
10.06
10.06
10.06
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.10
10.47
11.26
11.05
11.10

Ra
10.17
10.41
10.45
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.48
10.48
10.48
10.48
10.49
10.49
10.49
10.49
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.51
10.51
10.54
10.54
10.54
10.54
10.54
10.56
10.56
10.56
10.56
10.58
10.58
10.59
10.59
11.00
11.00
11.02
11.02
11.02
11.06
11.06
11.06
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.07
11.10
11.47
12.26
12.05
12.10

Ra
11.17
11.41
11.45
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.48
11.48
11.48
11.48
11.49
11.49
11.49
11.49
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.51
11.51
11.54
11.54
11.54
11.54
11.54
11.56
11.56
11.56
11.56
11.58
11.58
11.59
11.59
12.00
12.00
12.02
12.02
12.02
12.06
12.06
12.06
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.10
12.47
13.26
13.05
13.10

Ra
12.17
12.41
12.45
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.48
12.48
12.48
12.48
12.49
12.49
12.49
12.49
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.51
12.51
12.54
12.54
12.54
12.54
12.54
12.56
12.56
12.56
12.56
12.58
12.58
12.59
12.59
13.00
13.00
13.02
13.02
13.02
13.06
13.06
13.06
13.07
13.07
13.07
13.07
13.07
13.07
13.07
13.07
13.10
13.47
14.26
14.05
14.10

Ra
13.17
13.41
13.45
13.46

13.46
13.46
13.46
13.48
13.48
13.48

13.49
13.49
13.49
13.49
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.51
13.51
13.54
13.54
13.54
13.54
13.54
13.56
13.56
13.56
13.56
13.58
13.58
13.59
13.59
14.00
14.00
14.02
14.02
14.02
14.06
14.06
14.06
14.07
14.07
14.07
14.07
14.07
14.07
14.07
14.07
14.10
14.47
15.26
15.05
15.10

Ra
14.17
14.41
14.45
14.46

14.46
14.46
14.46
14.48
14.48
14.48
14.48
14.49
14.49
14.49
14.49
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.51
14.51
14.54
14.54
14.54
14.54
14.54
14.56
14.56
14.56
14.56
14.58
14.58
14.59
14.59
15.00
15.00
15.02
15.02
15.02
15.06
15.06
15.06
15.07
15.07
15.07
15.07
15.07
15.07
15.07
15.07
15.10
15.47
16.26
16.05
16.10

Ra
15.17
15.41
15.45
15.46

15.46
15.46
15.46
15.48
15.48
15.48
15.48
15.49
15.49
15.49
15.49
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.51
15.51
15.54
15.54
15.54
15.54
15.54
15.56
15.56
15.56
15.56
15.58
15.58
15.59
15.59
16.00
16.00
16.02
16.02
16.02
16.06
16.06
16.06
16.07
16.07
16.07
16.07
16.07
16.07
16.07
16.07
16.10
16.47
17.26
17.05
17.10

Ra
16.17
16.41
16.45
16.46

16.46
16.46
16.46
16.48
16.48
16.48
16.48
16.49
16.49
16.49
16.49
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.51
16.51
16.54
16.54
16.54
16.54
16.54
16.56
16.56
16.56
16.56
16.58
16.58
16.59
16.59
17.00
17.00
17.02
17.02
17.02
17.06
17.06
17.06
17.07
17.07
17.07
17.07
17.07
17.07
17.07
17.07
17.10
17.47
18.26
18.05
18.10

Ra
17.17
17.41
17.45
17.46

17.46
17.46
17.46
17.48
17.48
17.48

17.49
17.49
17.49
17.49
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.51
17.51
17.54
17.54
17.54
17.54
17.54
17.56
17.56
17.56
17.56
17.58
17.58
17.59
17.59
18.00
18.00
18.02
18.02
18.02
18.06
18.06
18.06
18.07
18.07
18.07
18.07
18.07
18.07
18.07
18.07
18.10
18.47
19.26
19.06
19.11

Ra
18.17
18.41
18.45
18.46

18.46
18.46
18.46
18.48
18.48
18.48
18.48
18.49
18.49
18.49
18.49
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.51
18.51
18.54
18.54
18.54
18.54
18.54
18.56
18.56
18.56
18.56
18.58
18.58
18.59
18.59
19.00
19.00
19.02
19.02
19.02
19.06
19.06
19.06
19.07
19.07
19.07
19.07
19.07
19.07
19.07
19.07
19.10
19.47
20.26
20.05
20.10

Ra
19.17
19.41
19.45
19.46

19.46
19.46
19.46
19.48
19.48
19.48
19.48
19.49
19.49
19.49
19.49
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.51
19.51
19.54
19.54
19.54
19.54
19.54
19.56
19.56
19.56
19.56
19.58
19.58
19.59
19.59
20.00
20.00
20.02
20.02
20.02
20.06
20.06
20.06
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
20.10
20.47
21.26
21.05
21.10

Ra
20.17
20.41
20.45
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.46
20.48
20.48
20.48
20.48
20.49
20.49
20.49
20.49
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.51
20.51
20.54
20.54
20.54
20.54
20.54
20.56
20.56
20.56
20.56
20.58
20.58
20.59
20.59
21.00
21.00
21.02
21.02
21.02
21.06
21.06
21.06
21.07
21.07
21.07
21.07
21.07
21.07
21.07
21.07
21.10

22.05
22.10

Ra
21.17
21.42
21.48
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.51
21.51
21.51
21.51
21.52
21.52
21.52
21.52
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.54
21.54
21.57
21.57
21.57
21.57
21.57
21.59
21.59
21.59
21.59
22.01
22.01
22.02
22.02
22.03
22.03
22.05
22.05
22.05
22.09
22.09
22.09
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.13
22.26
23.02
23.05
23.10

Ra
22.17
22.43
22.48
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.51
22.51
22.51
22.51
22.52
22.52
22.52
22.52
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.54
22.54
22.57
22.57
22.57
22.57
22.57
22.59
22.59
22.59
22.59
23.01
23.01
23.02
23.02
23.03
23.03
23.05
23.05
23.05
23.09
23.09
23.09
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.13
23.21
23.51
23.56
00.00

Ra

23.48
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.51
23.51
23.51
23.51
23.52
23.52
23.52
23.52
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.54
23.54
23.57
23.57
23.57
23.57
23.57
23.59
23.59
23.59
23.59
00.01
00.01
00.02
00.02
00.03
00.03
00.05
00.05
00.05
00.09
00.09
00.09
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.10
00.13

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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ADKflex 3 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Rottenacker - Kirchen - Stetten - Ehingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Allmendingen  an
 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Allmendingen  an

Allmendingen Bahnhof (Ri. Nord)
Ennahofen Hirtenberg
Ennahofen
Weilersteußlingen Ortsmitte
Weilersteußlingen Birkhart
Weilersteußlingen Schule
Grötzingen
Grötzingen Grießtalstraße
Grötzingen Steinäcker
Tiefenhülen
Frankenhofen Schule
Frankenhofen Musikerheim (Ri. Nord)
Unterwilzingen
Erbstetten Schule
Erbstetten Rathaus
Mundingen An den Hofäckern
Mundingen
Granheim Ortsmitte
Granheim Halle
Dächingen Kindergarten
Dächingen Ort
Briel
Altsteußlingen
Altsteußlingen Sankt-Anno-Str.
Altsteußlingen Alte Heerstraße
Kirchen Espenlau
Kirchen Kirche
Kirchen Ortsmitte
Kirchen Schule
Schlechtenfeld (Ri. Kirchen)
Deppenhausen
Stetten (Ehingen)
Rottenacker Konrad-Sam-Straße
Rottenacker Neues Rathaus
Rottenacker Bühlstraße
Rottenacker Mozartstraße
Rottenacker Reichertstraße
Rottenacker Beethovenstraße
Rottenacker Lindenstraße
Rottenacker Kirchstr./Rößle
Rottenacker Bahnhof (Ri. Ehingen)
Rottenacker Etimex (Ri. Ortsmitte)
Herbertshofen
Dintenhofen (Ri. Ehingen)
Dintenhofen Grafenbergstraße
Dettingen Bartleshalde
Dettingen Feuerwehr (Ri. Ehingen)
Ehingen BED - Businesspark
Ehingen Freibad
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Franz.kl./Gesundh.zen.
Ehingen Jägerhof
Ehingen Ulmer Hof
Ehingen Liebherr
Ehingen Allensteiner Straße (Ri. St.mitte)
Ehingen Adlerstraße
Ehingen Elsternstraße (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Stoffelbergstraße
Ehingen Landgarbweg (Längenf.)
Ehingen Längenfeldschule
Ehingen Schlaufenbühl
Ehingen Häslenstraße
Ehingen Büchele
Ehingen Albstraße
Ehingen Birkenweg
Ehingen Geierstraße (Ri. Längenfeld)
Ehingen Altsteußlinger Straße
Ehingen Münsinger Straße
Ehingen Busbahnhof (Steig 6)

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an

F
Ra

06.14

06.18

06.23

06.33

06.33
06.38

F
Ra

07.14

07.18
07.18
07.18
07.20
07.20
07.21
07.21
07.21
07.21
07.23

07.33
07.33
07.33

07.33
07.38
07.43
08.23

F
Ra

07.32
08.04
07.43
07.47
08.10
08.13
08.13
08.13
08.13
08.13
08.13
08.13
08.13

S
Ra

08.34
09.04
08.43
08.47
09.10
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.14

09.23

09.25
09.25
09.25
09.25
09.25
09.28
09.28
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.30
09.30
09.30
09.30

09.31
09.31
09.31
09.33
09.33
09.33

09.33
09.38
09.43
10.26

F
Ra

08.34
09.04
08.43
08.47
09.10
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.14
09.14
09.14
09.18
09.18
09.18
09.20
09.20
09.21
09.21
09.21
09.21
09.23
09.23
09.23
09.23
09.25
09.25
09.25
09.25
09.25
09.28
09.28
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.30
09.30
09.30
09.30

09.31
09.31
09.31
09.33
09.33
09.33

09.33
09.38
09.43
10.26

Ra
09.34
10.04
09.43
09.47
10.10
10.13
10.13
10.13
10.13
10.13
10.13
10.13
10.13

10.23

10.25
10.25
10.25
10.25
10.25
10.28
10.28
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.30
10.30
10.30
10.30
10.31
10.31
10.31
10.31
10.33
10.33
10.33

10.33
10.38
10.43
11.26

Ra

11.13
11.13
11.13
11.13
11.13
11.13
11.13
11.13
11.14
11.14
11.14
11.18
11.18
11.18
11.20
11.20
11.21
11.21
11.21
11.21
11.23
11.23
11.23
11.23
11.25
11.25
11.25
11.25
11.25
11.28
11.28

11.33
11.33
11.33

11.33
11.38
11.43
12.26

F
Ra

12.14
12.14
12.14
12.18
12.18
12.18
12.20
12.20
12.21
12.21
12.21
12.21
12.23
12.23
12.23
12.23

12.33
12.33
12.33

12.33
12.38
12.43
13.26

S
Ra

13.18
13.18
13.18
13.20
13.20
13.21
13.21
13.21
13.21
13.23

13.33
13.33
13.33

13.33
13.38
13.43
14.26

F
Ra

14.23

14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.30
14.30
14.30
14.30
14.31
14.31
14.31
14.31

14.38
14.43
15.26

S
Ra

14.23

14.38
14.43
15.26

Ra

15.18

15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.28
15.28

15.38
15.43
16.26

F
Ra

16.14

16.18
16.18
16.18
16.20
16.20
16.21
16.21
16.21
16.21
16.23

16.33
16.33

16.33
16.38
16.43
17.26

Ra

18.14

18.18
18.18
18.18
18.20
18.20
18.21
18.21
18.21
18.21
18.23

18.33
18.33

18.33
18.38
18.43
19.26

Ra
18.34
19.02
18.43
18.47
19.10
19.13
19.13
19.13
19.13
19.13
19.13
19.13
19.13
19.14
19.14
19.14
19.18
19.18
19.18
19.20
19.20
19.21
19.21
19.21
19.21
19.23
19.23
19.23
19.23
19.25
19.25
19.25
19.25
19.25
19.28
19.28

19.33
19.33
19.33

19.33
19.38
19.43
20.26

S
Ra

19.34
20.04
19.43
19.47
20.10
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.14
20.14
20.14
20.18
20.18
20.18
20.20
20.20
20.21
20.21
20.21
20.21
20.23
20.23
20.23
20.23
20.25
20.25
20.25
20.25
20.25
20.28
20.28

20.31
20.31
20.31
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.38
20.43
21.26

F
Ra

19.34
20.04
19.43
19.47
20.10
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.14
20.14
20.14
20.18
20.18
20.18
20.20
20.20
20.21
20.21
20.21
20.21
20.23
20.23
20.23
20.23
20.25
20.25
20.25
20.25
20.25
20.28
20.28
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.30
20.30
20.30
20.30

20.31
20.31
20.31
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.38
20.43
21.26

Ra
20.34
21.04
20.43
20.47
21.10
21.13
21.13
21.13
21.13
21.13
21.13
21.13
21.13
21.14
21.14
21.14
21.18
21.18
21.18
21.20
21.20
21.21
21.21
21.21
21.21
21.23
21.23
21.23
21.23
21.25
21.25
21.25
21.25
21.25
21.28
21.28
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.30
21.30
21.30
21.30
21.31
21.31
21.31
21.31
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.38

Ra
21.34
22.04

22.13
22.16
22.16
22.16
22.16
22.16
22.16
22.16
22.16
22.17
22.17
22.17
22.21
22.21
22.21
22.23
22.23
22.24
22.24
22.24
22.24
22.26
22.26
22.26
22.26
22.28
22.28
22.28
22.28
22.28
22.31
22.31
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.33
22.33
22.33
22.33
22.34
22.34
22.34
22.34
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.41

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr
Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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ADKflex 3 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Rottenacker - Kirchen - Stetten - Ehingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Allmendingen  an

Allmendingen Bahnhof (Ri. Nord)
Ennahofen Hirtenberg
Ennahofen
Weilersteußlingen Ortsmitte
Weilersteußlingen Birkhart
Weilersteußlingen Schule
Grötzingen
Grötzingen Grießtalstraße
Grötzingen Steinäcker
Tiefenhülen
Frankenhofen Schule
Frankenhofen Musikerheim (Ri. Nord)
Unterwilzingen
Erbstetten Schule
Erbstetten Rathaus
Mundingen An den Hofäckern
Mundingen
Granheim Ortsmitte
Granheim Halle
Dächingen Kindergarten
Dächingen Ort
Briel
Altsteußlingen
Altsteußlingen Sankt-Anno-Str.
Altsteußlingen Alte Heerstraße
Kirchen Espenlau
Kirchen Kirche
Kirchen Ortsmitte
Kirchen Schule
Schlechtenfeld (Ri. Kirchen)
Deppenhausen
Stetten (Ehingen)
Rottenacker Konrad-Sam-Straße
Rottenacker Neues Rathaus
Rottenacker Bühlstraße
Rottenacker Mozartstraße
Rottenacker Reichertstraße
Rottenacker Beethovenstraße
Rottenacker Lindenstraße
Rottenacker Kirchstr./Rößle
Rottenacker Bahnhof (Ri. Ehingen)
Rottenacker Etimex (Ri. Ortsmitte)
Herbertshofen
Dintenhofen (Ri. Ehingen)
Dintenhofen Grafenbergstraße
Dettingen Bartleshalde
Dettingen Feuerwehr (Ri. Ehingen)
Ehingen BED - Businesspark
Ehingen Freibad
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Franz.kl./Gesundh.zen.
Ehingen Jägerhof
Ehingen Ulmer Hof
Ehingen Liebherr
Ehingen Allensteiner Straße (Ri. St.mitte)
Ehingen Adlerstraße
Ehingen Elsternstraße (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Stoffelbergstraße
Ehingen Landgarbweg (Längenf.)
Ehingen Längenfeldschule
Ehingen Schlaufenbühl
Ehingen Häslenstraße
Ehingen Büchele
Ehingen Albstraße
Ehingen Birkenweg
Ehingen Geierstraße (Ri. Längenfeld)
Ehingen Altsteußlinger Straße
Ehingen Münsinger Straße
Ehingen Busbahnhof (Steig 6)

Ra
22.34
23.04
23.13
23.16
23.16
23.16
23.16
23.16
23.16
23.16
23.16
23.17
23.17
23.17
23.21
23.21
23.21
23.23
23.23
23.24
23.24
23.24
23.24
23.26
23.26
23.26
23.26
23.28
23.28
23.28
23.28
23.28
23.31
23.31
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.33
23.33
23.33
23.33
23.34
23.34
23.34
23.34
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.41

Ra
23.26
23.56
00.13
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.17
00.17
00.17
00.21
00.21
00.21
00.23
00.23
00.24
00.24
00.24
00.24
00.26
00.26
00.26
00.26
00.28
00.28
00.28
00.28
00.28
00.31
00.31
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.33
00.33
00.33
00.33
00.34
00.34
00.34
00.34
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.41

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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ADKflex 3 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Rottenacker - Kirchen - Stetten - Ehingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Allmendingen  an
 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Allmendingen  an

Allmendingen Bahnhof (Ri. Nord)
Ennahofen Hirtenberg
Ennahofen
Weilersteußlingen Ortsmitte
Weilersteußlingen Birkhart
Weilersteußlingen Schule
Grötzingen
Grötzingen Grießtalstraße
Grötzingen Steinäcker
Tiefenhülen
Frankenhofen Schule
Frankenhofen Musikerheim (Ri. Nord)
Unterwilzingen
Erbstetten Schule
Erbstetten Rathaus
Mundingen An den Hofäckern
Mundingen
Granheim Ortsmitte
Granheim Halle
Dächingen Kindergarten
Dächingen Ort
Briel
Altsteußlingen
Altsteußlingen Sankt-Anno-Str.
Altsteußlingen Alte Heerstraße
Kirchen Espenlau
Kirchen Kirche
Kirchen Ortsmitte
Kirchen Schule
Schlechtenfeld (Ri. Kirchen)
Deppenhausen
Stetten (Ehingen)
Rottenacker Konrad-Sam-Straße
Rottenacker Neues Rathaus
Rottenacker Bühlstraße
Rottenacker Mozartstraße
Rottenacker Reichertstraße
Rottenacker Beethovenstraße
Rottenacker Lindenstraße
Rottenacker Kirchstr./Rößle
Rottenacker Bahnhof (Ri. Ehingen)
Rottenacker Etimex (Ri. Ortsmitte)
Herbertshofen
Dintenhofen (Ri. Ehingen)
Dintenhofen Grafenbergstraße
Dettingen Bartleshalde
Dettingen Feuerwehr (Ri. Ehingen)
Ehingen BED - Businesspark
Ehingen Freibad
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Franz.kl./Gesundh.zen.
Ehingen Jägerhof
Ehingen Ulmer Hof
Ehingen Liebherr
Ehingen Allensteiner Straße (Ri. St.mitte)
Ehingen Adlerstraße
Ehingen Elsternstraße (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Stoffelbergstraße
Ehingen Landgarbweg (Längenf.)
Ehingen Längenfeldschule
Ehingen Schlaufenbühl
Ehingen Häslenstraße
Ehingen Büchele
Ehingen Albstraße
Ehingen Birkenweg
Ehingen Geierstraße (Ri. Längenfeld)
Ehingen Altsteußlinger Straße
Ehingen Münsinger Straße
Ehingen Busbahnhof (Steig 6)

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Ra

06.10
06.13
06.13
06.13
06.13
06.13
06.13
06.13
06.13
06.14
06.14
06.14
06.18
06.18
06.18
06.20
06.20
06.21
06.21
06.21
06.21
06.23
06.23
06.23
06.23
06.25
06.25
06.25
06.25
06.25
06.28
06.28
06.29
06.29
06.29
06.29
06.29
06.29
06.29
06.29
06.29
06.29
06.29
06.30
06.30
06.30
06.30
06.31
06.31
06.31
06.31
06.33
06.33
06.33

06.33
06.38

Ra

07.10
07.13
07.13
07.13
07.13
07.13
07.13
07.13
07.13
07.14
07.14
07.14
07.18
07.18
07.18
07.20
07.20
07.21
07.21
07.21
07.21
07.23
07.23
07.23
07.23
07.25
07.25
07.25
07.25
07.25
07.28
07.28

07.33
07.33
07.33

07.33
07.38
07.43
08.26

Ra
07.32
08.04
07.43
07.47
08.10
08.13
08.13
08.13
08.13
08.13
08.13
08.13
08.13
08.14
08.14
08.14
08.18
08.18
08.18
08.20
08.20
08.21
08.21
08.21
08.21
08.23
08.23
08.23
08.23
08.25
08.25
08.25
08.25
08.25
08.28
08.28
08.29
08.29
08.29
08.29
08.29
08.29
08.29
08.29
08.29
08.29
08.29
08.30
08.30
08.30
08.30

08.31
08.31
08.31
08.33
08.33
08.33

08.33
08.38
08.43
09.26

Ra

08.43
08.47
09.10
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.14
09.14
09.14
09.18
09.18
09.18
09.20
09.20
09.21
09.21
09.21
09.21
09.23
09.23
09.23
09.23
09.25
09.25
09.25
09.25
09.25
09.28
09.28

09.33
09.33
09.33

09.33
09.38
09.43
10.26

Ra
09.34
10.04
09.43
09.47
10.10
10.13
10.13
10.13
10.13
10.13
10.13
10.13
10.13
10.14
10.14
10.14
10.18
10.18
10.18
10.20
10.20
10.21
10.21
10.21
10.21
10.23
10.23
10.23
10.23
10.25
10.25
10.25
10.25
10.25
10.28
10.28
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.30
10.30
10.30
10.30

10.31
10.31
10.31
10.33
10.33
10.33

10.33
10.38
10.43
11.26

Ra
10.34
11.04
10.43
10.47
11.10
11.13
11.13
11.13
11.13
11.13
11.13
11.13
11.13
11.14
11.14
11.14
11.18
11.18
11.18
11.20
11.20
11.21
11.21
11.21
11.21
11.23
11.23
11.23
11.23
11.25
11.25
11.25
11.25
11.25
11.28
11.28

11.33
11.33
11.33

11.33
11.38
11.43
12.26

Ra
11.34
12.04
11.43
11.47
12.10
12.13
12.13
12.13
12.13
12.13
12.13
12.13
12.13
12.14
12.14
12.14
12.18
12.18
12.18
12.20
12.20
12.21
12.21
12.21
12.21
12.23
12.23
12.23
12.23
12.25
12.25
12.25
12.25
12.25
12.28
12.28
12.29
12.29
12.29
12.29
12.29
12.29
12.29
12.29
12.29
12.29
12.29
12.30
12.30
12.30
12.30

12.31
12.31
12.31
12.33
12.33
12.33

12.33
12.38
12.43
13.26

Ra
12.34
13.04
12.43
12.47
13.10
13.13
13.13
13.13
13.13
13.13
13.13
13.13
13.13
13.14
13.14
13.14
13.18
13.18
13.18
13.20
13.20
13.21
13.21
13.21
13.21
13.23
13.23
13.23
13.23
13.25
13.25
13.25
13.25
13.25
13.28
13.28

13.33
13.33
13.33

13.33
13.38
13.43
14.26

Ra
13.34
14.04
13.43
13.47
14.10
14.13
14.13
14.13
14.13
14.13
14.13
14.13
14.13
14.14
14.14
14.14
14.18
14.18
14.18
14.20
14.20
14.21
14.21
14.21
14.21
14.23
14.23
14.23
14.23
14.25
14.25
14.25
14.25
14.25
14.28
14.28
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.30
14.30
14.30
14.30
14.31
14.31
14.31
14.31
14.33
14.33
14.33

14.33
14.38
14.43
15.26

Ra
14.34
15.04
14.43
14.47
15.10
15.13
15.13
15.13
15.13
15.13
15.13
15.13
15.13
15.14
15.14
15.14
15.18
15.18
15.18
15.20
15.20
15.21
15.21
15.21
15.21
15.23
15.23
15.23
15.23
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.28
15.28

15.33
15.33
15.33

15.33
15.38
15.43
16.26

Ra
15.34
16.04
15.43
15.47
16.10
16.13
16.13
16.13
16.13
16.13
16.13
16.13
16.13
16.14
16.14
16.14
16.18
16.18
16.18
16.20
16.20
16.21
16.21
16.21
16.21
16.23
16.23
16.23
16.23
16.25
16.25
16.25
16.25
16.25
16.28
16.28
16.29
16.29
16.29
16.29
16.29
16.29
16.29
16.29
16.29
16.29
16.29
16.30
16.30
16.30
16.30

16.31
16.31
16.31
16.33
16.33
16.33

16.33
16.38
16.43
17.26

Ra
16.34
17.04
16.43
16.47
17.10
17.13
17.13
17.13
17.13
17.13
17.13
17.13
17.13
17.14
17.14
17.14
17.18
17.18
17.18
17.20
17.20
17.21
17.21
17.21
17.21
17.23
17.23
17.23
17.23
17.25
17.25
17.25
17.25
17.25
17.28
17.28

17.33
17.33
17.33

17.33
17.38
17.43
18.26

Ra
17.34
18.04
17.43
17.47
18.10
18.13
18.13
18.13
18.13
18.13
18.13
18.13
18.13
18.14
18.14
18.14
18.18
18.18
18.18
18.20
18.20
18.21
18.21
18.21
18.21
18.23
18.23
18.23
18.23
18.25
18.25
18.25
18.25
18.25
18.28
18.28
18.29
18.29
18.29
18.29
18.29
18.29
18.29
18.29
18.29
18.29
18.29
18.30
18.30
18.30
18.30
18.31
18.31
18.31
18.31
18.33
18.33
18.33

18.33
18.38
18.43
19.26

Ra
18.34
19.04
18.43
18.47
19.10
19.13
19.13
19.13
19.13
19.13
19.13
19.13
19.13
19.14
19.14
19.14
19.18
19.18
19.18
19.20
19.20
19.21
19.21
19.21
19.21
19.23
19.23
19.23
19.23
19.25
19.25
19.25
19.25
19.25
19.28
19.28
19.29
19.29
19.29
19.29
19.29
19.29
19.29
19.29
19.29
19.29
19.29
19.30
19.30
19.30
19.30
19.31
19.31
19.31
19.31
19.33
19.33
19.33

19.33
19.38
19.43
20.26

Ra
19.34
20.04
19.43
19.47
20.10
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.14
20.14
20.14
20.18
20.18
20.18
20.20
20.20
20.21
20.21
20.21
20.21
20.23
20.23
20.23
20.23
20.25
20.25
20.25
20.25
20.25
20.28
20.28
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.30
20.30
20.30
20.30

20.31
20.31
20.31
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.38
20.43
21.26

Ra
20.34
21.04
20.43
20.47
21.10
21.13
21.13
21.13
21.13
21.13
21.13
21.13
21.13
21.14
21.14
21.14
21.18
21.18
21.18
21.20
21.20
21.21
21.21
21.21
21.21
21.23
21.23
21.23
21.23
21.25
21.25
21.25
21.25
21.25
21.28
21.28
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.30
21.30
21.30
21.30
21.31
21.31
21.31
21.31
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.38

Ra
21.34
22.04

22.13
22.16
22.16
22.16
22.16
22.16
22.16
22.16
22.16
22.17
22.17
22.17
22.21
22.21
22.21
22.23
22.23
22.24
22.24
22.24
22.24
22.26
22.26
22.26
22.26
22.28
22.28
22.28
22.28
22.28
22.31
22.31
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.33
22.33
22.33
22.33
22.34
22.34
22.34
22.34
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.41

Ra
22.34
23.04

23.13
23.16
23.16
23.16
23.16
23.16
23.16
23.16
23.16
23.17
23.17
23.17
23.21
23.21
23.21
23.23
23.23
23.24
23.24
23.24
23.24
23.26
23.26
23.26
23.26
23.28
23.28
23.28
23.28
23.28
23.31
23.31
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.33
23.33
23.33
23.33
23.34
23.34
23.34
23.34
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.41

Ra
23.26
23.56

00.13
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.17
00.17
00.17
00.21
00.21
00.21
00.23
00.23
00.24
00.24
00.24
00.24
00.26
00.26
00.26
00.26
00.28
00.28
00.28
00.28
00.28
00.31
00.31
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.33
00.33
00.33
00.33
00.34
00.34
00.34
00.34
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.41

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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ADKflex 3 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Rottenacker - Kirchen - Stetten - Ehingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Allmendingen  an
 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Allmendingen  an

Allmendingen Bahnhof (Ri. Nord)
Ennahofen Hirtenberg
Ennahofen
Weilersteußlingen Ortsmitte
Weilersteußlingen Birkhart
Weilersteußlingen Schule
Grötzingen
Grötzingen Grießtalstraße
Grötzingen Steinäcker
Tiefenhülen
Frankenhofen Schule
Frankenhofen Musikerheim (Ri. Nord)
Unterwilzingen
Erbstetten Schule
Erbstetten Rathaus
Mundingen An den Hofäckern
Mundingen
Granheim Ortsmitte
Granheim Halle
Dächingen Kindergarten
Dächingen Ort
Briel
Altsteußlingen
Altsteußlingen Sankt-Anno-Str.
Altsteußlingen Alte Heerstraße
Kirchen Espenlau
Kirchen Kirche
Kirchen Ortsmitte
Kirchen Schule
Schlechtenfeld (Ri. Kirchen)
Deppenhausen
Stetten (Ehingen)
Rottenacker Konrad-Sam-Straße
Rottenacker Neues Rathaus
Rottenacker Bühlstraße
Rottenacker Mozartstraße
Rottenacker Reichertstraße
Rottenacker Beethovenstraße
Rottenacker Lindenstraße
Rottenacker Kirchstr./Rößle
Rottenacker Bahnhof (Ri. Ehingen)
Rottenacker Etimex (Ri. Ortsmitte)
Herbertshofen
Dintenhofen (Ri. Ehingen)
Dintenhofen Grafenbergstraße
Dettingen Bartleshalde
Dettingen Feuerwehr (Ri. Ehingen)
Ehingen BED - Businesspark
Ehingen Freibad
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Franz.kl./Gesundh.zen.
Ehingen Jägerhof
Ehingen Ulmer Hof
Ehingen Liebherr
Ehingen Allensteiner Straße (Ri. St.mitte)
Ehingen Adlerstraße
Ehingen Elsternstraße (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Stoffelbergstraße
Ehingen Landgarbweg (Längenf.)
Ehingen Längenfeldschule
Ehingen Schlaufenbühl
Ehingen Häslenstraße
Ehingen Büchele
Ehingen Albstraße
Ehingen Birkenweg
Ehingen Geierstraße (Ri. Längenfeld)
Ehingen Altsteußlinger Straße
Ehingen Münsinger Straße
Ehingen Busbahnhof (Steig 6)

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Ra

07.10
07.13
07.13
07.13
07.13
07.13
07.13
07.13
07.13
07.14
07.14
07.14
07.18
07.18
07.18
07.20
07.20
07.21
07.21
07.21
07.21
07.23
07.23
07.23
07.23
07.25
07.25
07.25
07.25
07.25
07.28
07.28
07.29
07.29
07.29
07.29
07.29
07.29
07.29
07.29
07.29
07.29
07.29
07.30
07.30
07.30
07.30
07.31
07.31
07.31
07.31
07.33
07.33
07.33
07.33
07.33
07.33
07.33
07.33
07.33
07.33
07.33
07.33
07.33
07.33
07.33
07.33
07.33
07.38
07.43
08.26

Ra
07.32
08.04
07.43
07.47
08.10
08.13
08.13
08.13
08.13
08.13
08.13
08.13
08.13
08.14
08.14
08.14
08.18
08.18
08.18
08.20
08.20
08.21
08.21
08.21
08.21
08.23
08.23
08.23
08.23
08.25
08.25
08.25
08.25
08.25
08.28
08.28
08.29
08.29
08.29
08.29
08.29
08.29
08.29
08.29
08.29
08.29
08.29
08.30
08.30
08.30
08.30
08.31
08.31
08.31
08.31
08.33
08.33
08.33
08.33
08.33
08.33
08.33
08.33
08.33
08.33
08.33
08.33
08.33
08.33
08.33
08.33
08.33
08.38
08.43
09.26

Ra

08.43
08.47
09.10
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.13
09.14
09.14
09.14
09.18
09.18
09.18
09.20
09.20
09.21
09.21
09.21
09.21
09.23
09.23
09.23
09.23
09.25
09.25
09.25
09.25
09.25
09.28
09.28
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.29
09.30
09.30
09.30
09.30
09.31
09.31
09.31
09.31
09.33
09.33
09.33
09.33
09.33
09.33
09.33
09.33
09.33
09.33
09.33
09.33
09.33
09.33
09.33
09.33
09.33
09.38
09.43
10.26

Ra
09.34
10.04
09.43
09.47
10.10
10.13
10.13
10.13
10.13
10.13
10.13
10.13
10.13
10.14
10.14
10.14
10.18
10.18
10.18
10.20
10.20
10.21
10.21
10.21
10.21
10.23
10.23
10.23
10.23
10.25
10.25
10.25
10.25
10.25
10.28
10.28
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.29
10.30
10.30
10.30
10.30
10.31
10.31
10.31
10.31
10.33
10.33
10.33
10.33
10.33
10.33
10.33
10.33
10.33
10.33
10.33
10.33
10.33
10.33
10.33
10.33
10.33
10.38
10.43
11.26

Ra
10.34
11.04
10.43
10.47
11.10
11.13
11.13
11.13
11.13
11.13
11.13
11.13
11.13
11.14
11.14
11.14
11.18
11.18
11.18
11.20
11.20
11.21
11.21
11.21
11.21
11.23
11.23
11.23
11.23
11.25
11.25
11.25
11.25
11.25
11.28
11.28
11.29
11.29
11.29
11.29
11.29
11.29
11.29
11.29
11.29
11.29
11.29
11.30
11.30
11.30
11.30
11.31
11.31
11.31
11.31
11.33
11.33
11.33
11.33
11.33
11.33
11.33
11.33
11.33
11.33
11.33
11.33
11.33
11.33
11.33
11.33
11.33
11.38
11.43
12.26

Ra
11.34
12.04
11.43
11.47
12.10
12.13
12.13
12.13
12.13
12.13
12.13
12.13
12.13
12.14
12.14
12.14
12.18
12.18
12.18
12.20
12.20
12.21
12.21
12.21
12.21
12.23
12.23
12.23
12.23
12.25
12.25
12.25
12.25
12.25
12.28
12.28
12.29
12.29
12.29
12.29
12.29
12.29
12.29
12.29
12.29
12.29
12.29
12.30
12.30
12.30
12.30

12.31
12.31
12.31
12.33
12.33
12.33
12.33
12.33
12.33
12.33
12.33
12.33
12.33
12.33
12.33
12.33
12.33
12.33
12.33
12.33
12.38
12.43
13.26

Ra
12.34
13.04
12.43
12.47
13.10
13.13
13.13
13.13
13.13
13.13
13.13
13.13
13.13
13.14
13.14
13.14
13.18
13.18
13.18
13.20
13.20
13.21
13.21
13.21
13.21
13.23
13.23
13.23
13.23
13.25
13.25
13.25
13.25
13.25
13.28
13.28
13.29
13.29
13.29
13.29
13.29
13.29
13.29
13.29
13.29
13.29
13.29
13.30
13.30
13.30
13.30
13.31
13.31
13.31
13.31
13.33
13.33
13.33

13.33
13.38
13.43
14.26

Ra
13.34
14.04
13.43
13.47
14.10
14.13
14.13
14.13
14.13
14.13
14.13
14.13
14.13
14.14
14.14
14.14
14.18
14.18
14.18
14.20
14.20
14.21
14.21
14.21
14.21
14.23
14.23
14.23
14.23
14.25
14.25
14.25
14.25
14.25
14.28
14.28
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.29
14.30
14.30
14.30
14.30
14.31
14.31
14.31
14.31
14.33
14.33
14.33

14.33
14.38
14.43
15.26

Ra
14.34
15.04
14.43
14.47
15.10
15.13
15.13
15.13
15.13
15.13
15.13
15.13
15.13
15.14
15.14
15.14
15.18
15.18
15.18
15.20
15.20
15.21
15.21
15.21
15.21
15.23
15.23
15.23
15.23
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.28
15.28
15.29
15.29
15.29
15.29
15.29
15.29
15.29
15.29
15.29
15.29
15.29
15.30
15.30
15.30
15.30

15.31
15.31
15.31
15.33
15.33
15.33

15.33
15.38
15.43
16.26

Ra
15.34
16.04
15.43
15.47
16.10
16.13
16.13
16.13
16.13
16.13
16.13
16.13
16.13
16.14
16.14
16.14
16.18
16.18
16.18
16.20
16.20
16.21
16.21
16.21
16.21
16.23
16.23
16.23
16.23
16.25
16.25
16.25
16.25
16.25
16.28
16.28
16.29
16.29
16.29
16.29
16.29
16.29
16.29
16.29
16.29
16.29
16.29
16.30
16.30
16.30
16.30
16.31
16.31
16.31
16.31
16.33
16.33
16.33

16.33
16.38
16.43
17.26

Ra
16.34
17.04
16.43
16.47
17.10
17.13
17.13
17.13
17.13
17.13
17.13
17.13
17.13
17.14
17.14
17.14
17.18
17.18
17.18
17.20
17.20
17.21
17.21
17.21
17.21
17.23
17.23
17.23
17.23
17.25
17.25
17.25
17.25
17.25
17.28
17.28
17.29
17.29
17.29
17.29
17.29
17.29
17.29
17.29
17.29
17.29
17.29
17.30
17.30
17.30
17.30
17.31
17.31
17.31
17.31
17.33
17.33
17.33

17.33
17.38
17.43
18.26

Ra
17.34
18.04
17.43
17.47
18.10
18.13
18.13
18.13
18.13
18.13
18.13
18.13
18.13
18.14
18.14
18.14
18.18
18.18
18.18
18.20
18.20
18.21
18.21
18.21
18.21
18.23
18.23
18.23
18.23
18.25
18.25
18.25
18.25
18.25
18.28
18.28
18.29
18.29
18.29
18.29
18.29
18.29
18.29
18.29
18.29
18.29
18.29
18.30
18.30
18.30
18.30
18.31
18.31
18.31
18.31
18.33
18.33
18.33

18.33
18.38
18.43
19.26

Ra
18.34
19.04
18.43
18.47
19.10
19.13
19.13
19.13
19.13
19.13
19.13
19.13
19.13
19.14
19.14
19.14
19.18
19.18
19.18
19.20
19.20
19.21
19.21
19.21
19.21
19.23
19.23
19.23
19.23
19.25
19.25
19.25
19.25
19.25
19.28
19.28
19.29
19.29
19.29
19.29
19.29
19.29
19.29
19.29
19.29
19.29
19.29
19.30
19.30
19.30
19.30
19.31
19.31
19.31
19.31
19.33
19.33
19.33

19.33
19.38
19.43
20.26

Ra
19.34
20.04
19.43
19.47
20.10
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.14
20.14
20.14
20.18
20.18
20.18
20.20
20.20
20.21
20.21
20.21
20.21
20.23
20.23
20.23
20.23
20.25
20.25
20.25
20.25
20.25
20.28
20.28
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.29
20.30
20.30
20.30
20.30

20.31
20.31
20.31
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.38
20.43
21.26

Ra
20.34
21.04
20.43
20.47
21.10
21.13
21.13
21.13
21.13
21.13
21.13
21.13
21.13
21.14
21.14
21.14
21.18
21.18
21.18
21.20
21.20
21.21
21.21
21.21
21.21
21.23
21.23
21.23
21.23
21.25
21.25
21.25
21.25
21.25
21.28
21.28
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.30
21.30
21.30
21.30
21.31
21.31
21.31
21.31
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.38

Ra
21.34
22.04

22.13
22.16
22.16
22.16
22.16
22.16
22.16
22.16
22.16
22.17
22.17
22.17
22.21
22.21
22.21
22.23
22.23
22.24
22.24
22.24
22.24
22.26
22.26
22.26
22.26
22.28
22.28
22.28
22.28
22.28
22.31
22.31
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.32
22.33
22.33
22.33
22.33
22.34
22.34
22.34
22.34
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.36
22.41

Ra
22.34
23.04

23.13
23.16
23.16
23.16
23.16
23.16
23.16
23.16
23.16
23.17
23.17
23.17
23.21
23.21
23.21
23.23
23.23
23.24
23.24
23.24
23.24
23.26
23.26
23.26
23.26
23.28
23.28
23.28
23.28
23.28
23.31
23.31
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.32
23.33
23.33
23.33
23.33
23.34
23.34
23.34
23.34
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.36
23.41

Ra
23.26
23.56

00.13
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.17
00.17
00.17
00.21
00.21
00.21
00.23
00.23
00.24
00.24
00.24
00.24
00.26
00.26
00.26
00.26
00.28
00.28
00.28
00.28
00.28
00.31
00.31
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.32
00.33
00.33
00.33
00.33
00.34
00.34
00.34
00.34
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.36
00.41

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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